裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立教育廣播電臺  函
地址：10066臺北市中正區南海路45號
承辦人：黃麗如
電話：02-23880600分機213
傳真：02-23752388
電子郵件：lilu@ner.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月27日
發文字號：節字第1080000676號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (108022700019_108D000345_108D2000540-01.pdf,
　　　108022700019_108D000345_108D2000541-01.jpg)

主旨：檢送「第16屆金聲獎暨媒體素養特別獎」校園廣播節目競

　　　賽活動簡章、宣傳DM電子檔及海報(另寄)各1份，敬請公

　　　告廣為宣傳，並鼓勵學生踴躍參賽，請查照。

說明：

  一、旨揭活動為推動全國高中職及大專校院(含研究所)廣播教

　　　育及媒體素養教育，透過競賽活動培育廣播人才，並提升

　　　年輕世代之媒體識讀知能。

  二、本屆競賽項目包括教育專題報導獎、社會關懷節目獎、兒

　　　童節目獎、藝術文化節目獎、音樂節目獎、公益廣告獎、

　　　高校聲優獎及媒體素養特別獎，共計8類獎項。

  三、報名日期自本(108)年3月1日（星期五）至4月30日（星期

　　　二）中午12:00截止網路報名。活動簡章及報名請至本臺

　　　官網「金聲獎專區」查詢(網址：http://news.ner.gov.

　　　tw/cht/index.php)。

正本：公私立大專院校1、各公私立高級中學-1(除高雄市立中山高級中學外)、

　　　各公私立高級職業學校-1、臺北市影視音實驗教育機構、臺東縣私立均一

　　　實驗高級中學、臺北市私立奎山實驗高級中學、臺中市立清水高中、國立

　　　東勢高工、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、國立北科大附屬桃園農工、

　　　國立文華高中、國立中央大學附屬中壢高中、國立大甲高中、臺中市立文

　　　華高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、私立黎明高中、私立

　　　德光高中、私立漢英高中、私立港明高中、私立清傳高商、私立格致高中

　　　、私立時雨高中、私立東大附中、私立明誠高中、私立宜寧高中、私立全

1080001847
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　人實驗高中、私立光仁高中、私立仰德高中、嘉義市私立立仁高中、私立

　　　四維高中、私立中道高中、高雄市立中山高級中學、私立二信高中、桃園

　　　市立觀音高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃

　　　園市立平鎮高級中學、桃園市立大園國際高級中學、世新大學新聞學系、

　　　世新大學廣播電視電影學系、世新大學廣播口語傳播學系、世新大學廣播

　　　資訊傳播學系、世新大學廣播公共關係暨廣告學系、世新大學傳播管理學

　　　系、南華大學傳播學系、真理大學運動資傳播學系、國立中正大學傳播學

　　　系、國立政治大學新聞學系、國立政治大學廣播電視學系、國立政治大學

　　　廣告學系、國立政治大學政大之聲實習廣播電台、國立臺灣大學新聞研究

　　　所、國立臺灣師範大學國際與社會科學學院、國立臺灣師範大學大眾傳播

　　　研究所、國立臺灣師範大學圖文傳播學系、國立臺灣師範大學社會教育學

　　　系、國立臺灣藝術大學傳播學院、國立臺灣藝術大學臺藝之聲教育實習廣

　　　播電臺、國立臺灣藝術大學廣播電視學系、朝陽科技大學傳播藝術學系、

　　　國立中山大學行銷傳播管理研究所、高雄市立空中大學大眾傳播學系、慈

　　　濟大學傳播學系、國防大學新聞系、國立東華大學民族語言與傳播學系、

　　　義守大學大眾傳播學系、銘傳大學新媒體暨傳播管理學系、銘傳大學新聞

　　　學系、銘傳大學廣播電視學系、銘傳大學實習廣播電臺、銘傳大學廣告暨

　　　策略行銷學系、淡江大學大眾傳播學系、淡江大學資訊傳播學系、國立臺

　　　北教育大學教育傳播與科技研究所、輔仁大學新聞傳播學系、輔仁大學大

　　　眾傳播研究所、輔仁大學大眾傳播影像傳播學系、輔仁大學大眾廣告傳播

　　　學系、中國文化大學新聞學系、中國文化大學大眾傳播學系、中國文化大

　　　學廣告學系、中國文化大學資訊傳播學系、佛光大學傳播學系、長榮大學

　　　大眾傳播學系、玄奘大學大眾傳播學系、玄奘大學廣播與電視新聞學系、

　　　南臺科技大學資訊傳播學系、國立聯合大學台灣語文與傳播學系、長榮大

　　　學媒體設計系、致理科技大學多媒體設計學系、國立臺東大學數位媒體與

　　　文教產業學系、崑山科技大學公共關係暨廣告

副本：本臺節目組、新聞組、推廣組、各分臺

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立教育廣播電臺檢送「第16屆金聲獎暨謀體素養特別獎」校園廣播節目競賽，敬
請宣傳並鼓勵踴躍參賽。
二、協助公告並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　　　組長：

0227
1352

學務長：

0227
2101

0227
2101

0227
2101